[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.05.2013                               №    54-А
О  присвоении  почтового

адреса

В целях упорядочения адресов объектов недвижимого имущества в д.Коленово Любилковского сельского округа Ростовского района Ярославской области, с учетом заявления Чернышова Геннадия Викторовича,  Администрация сельского поселения Петровское,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  зданию, инвентарный номер 16347, выданный Ярославским филиалом ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» Ростовское отделение 22.04.2013  почтовый адрес: Ярославская область, Ростовский район  Любилковский сельский округ, деревня Коленово,  ул.Строителей, дом  1 «а».

2.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                            А.Ю. Пестов

Согласовано:

 Первый заместитель главы администрации

А.А. Самодуров

Начальник юридического отдела

Е.Г. Шмакова

Горюнова Н.Н.

4-02-80